Maria figuratur nauigii

aut legim⁹; instrumentū nostrū creature sum⁹ tue serui tui sumus. fecisti nos. redemisti nos. emere p̄ q̄ seruū. creare nō p̄t. Dñs aut̄ seruos suos erauit vt esset. et redemit ne semp capciui essent.

Dic est ver⁹ institor⁹ q̄ creaturā suā instituit vt esset. et p̄ p̄o sanguine suo emit et cede mit. vt libeta et beata esset. Debet ḡ hō agnoscere se nō esse sui iuris sed ei⁹ q̄ se redemit. q̄ nature let⁹ exigit et iuris positiui. i. ad Ebor. vii. Qui iu dñō vocat⁹ ē seruus. libertus ē dñi. et q̄ liber vocat⁹ ē seruus est christi. Et id tāti emit. vt homo se de cetero cariorē haberet. et p̄ vili facio se nō exponeret. et si nō ppter se. Saltem ppter p̄ciū magnū. Debet autē dicere diabolo q̄ temprat. Jam empt⁹ sum. nō possū de cetero exhibere me renale. Augustin⁹. Ideo tanti emit vt solus possideret. Brūs matthe⁹. Larū aīal est hō deo. si seipm̄ vilem nō fecerit negligēdo. Ne vile scas ribi o hō: appēde tei p̄cio. Brūs berū. Tāti emit vt amittere nō relit. Sz mlti se subtrahūt a possessione dñi. et se faciūt possessionē diaboli. Unū q̄dam dicit̄ Isa. xxvi. Dñe de⁹ noster: dñi possederūt nos absq; te t̄c. Et hō maxime fit p̄ malā societate. q̄ cū sc̄tō sc̄tū eris: et cū puerō puerteris. Quib⁹ impc̄t̄ dāuid. Redde vis cinis nr̄is. l̄ q̄ nos ad peccatū tra cerūt. Septiplū. i. pfecta penā. s. punitōem corporis et aie. Eccī. vii. Nō semines mala in sulcis iusticie. et nō metes ea in septiplū. Sul ci iusticie. tres vires anime et sensus cor: pis quod ex quatuor elemēnis. Hcī. vii. L. Qui occiderit cayn septiplū punies. Et infra. l. Seconplū vltio dabit de chayn. de lamech vero sepmagies septies. Peccatuz euī septē inducit penas. Prima hebdomatō intellect⁹ in vi ratōnabili. Secunda corruptio affectus in vi occupabili. Tercia obduratio in vi irascibili. De tres sunt inter⁹ in aīa. Exteri⁹ autē sunt quatuor. Prīa pauprīa. Secunda molestia. Tercia ignominia. Quarta mors sue tpalis sine eterna. utraq; enim ex peccato.

Plus diligit merces quas emit q̄ p̄ciū quod p̄ eis īpendit. Et magis vellet defraudi in p̄cio q̄d īpendit: q̄d in mercib⁹ quas mercat̄. Sic et christ⁹. De p̄mo dicit brūs Berū. Quid ego infeliz quo me vertā qui p̄ciosum depositū quod christus proprio sanguine p̄ciosius indicauit seruanduz accepi. et cetera multa. De secundo dicit ip̄e christ⁹ in ps. de illis qui fraudat eum aiūmab⁹ q̄s emit tāto p̄cio. Sup dolorem vuln̄r̄ meorū addiderunt.

Mercaf q̄dū stant nūdine. quib⁹ fuitis facit pagamentū suū. Sic et christ⁹. In plenti enī ppouit et offert nobis p̄cium passiōis sue. et exempla vite sue ad imitan dum. et suas faciat animas nr̄as et corpa. Unū dicit ei quidā. Tuis sum ego. salvuum me fac. quod iū ī iudicio īplebit.